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Dear Josh 
  
Thank you for your request on 29th November 2020 in which you asked for the 
following information on the number of fires relating to emollient products. 
Below are your original questions with our responses in blue: 
 
1) Since 2015, how many fires were responded to by your FRS in which 
investigators established or believe that an emollient product was either a 
primary or contributory factor in the fire? Please break this down year by year. 
 
None 
 
2) What is the total number of fatalities recorded by your FRS in the incidents 
referred to in question 1 since 2015? Please break this down year by year. 
 
None 
 
3) Since 2015, how many controlled fire tests on emollient products, or the 
interaction of emollient products with other products, has your FRS carried 
out? 
 
None 
 
4) For all of the controlled fire tests referred to in 3), please provide a copy of 
the report that ensued from each of those tests. 
 
Not applicable 
 
 
 
Internal review 
If you are dissatisfied with the service or response to your request, you can 
ask for an internal review as follows: 
 
•  Contact the Freedom of Information team in Law & Governance:  

xxx@xxxxxxxxxxx.xxx.xx  

•  Write to the Freedom of Information team at the FREEPOST address:  

 
FOI Team 
Oxfordshire County Council 
FREEPOST RTLL-ECKS-GLUA 
Oxford OX1 1YA 

 
If you remain dissatisfied with the handling of your request or complaint, you 
have a right to appeal to the Information Commissioner at: 
  
The Information Commissioner's Office,  
Wycliffe House,  



[bookmark: 2]Water Lane,  
Wilmslow,  
Cheshire,  
SK9 5AF 
Telephone: 0303 123 1113  
Website: www.ico.gov.uk 
 
Yours sincerely, 
 
 
 
 
Paul Bremble 
Freedom of Information Officer 
 




    

  

  
